
 

 

UCHWAŁA NR LII/299/2014 

RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm. w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i Dz. U. z 2014r. poz. 379), Rada Gmi-

ny Jedlnia-Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni – Let-

nisko poprzez utworzenie nowych jednostek: 

1. 03 SPZOZ w Jedlni - Letnisko – Filia w Groszowicach o nazwie: Poradnia Lekarza Rodzinnego w Gro-

szowicach, 

2. 04 SPZOZ w Jedlni - Letnisko – Filia w Słupicy o nazwie: Poradnia Lekarza Rodzinnego w Słupicy, 

z których każda obejmuje następujące komórki organizacyjne w ramach podstawowej opieki zdrowotnej: 

- poradnia lekarza POZ, 

- gabinet pielęgniarski środowiskowo-rodzinnej. 

§ 2. Wskazuje się następujące źródło finansowania przekształcenia, opisanego w § 1 powyżej: środki  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia-Letnisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Kuropieska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2014 r.

Poz. 8362


		2014-09-10T10:24:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




